2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 октября 2022 года                                                                                 №  669
с. Сюмси

О создании конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 6 октября 2022 года «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
	1. Создать конкурсную комиссию для проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» в следующем составе:
Альматов Александр Анатольевич – Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;
Захарова Ольга Михайловна  – начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;
Охлопкова София Анатольевна  – главный специалист-эксперт Отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь комиссии.
        Члены комиссии:
         Бельтюков Денис Васильевич – начальник Отдела организационной работы Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района;
        Морозова Кристина Михайловна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» ( по согласованию);
Поздеева Елена Сергеевна – начальник Отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
	2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                  А.А.Альматов

image1.png